Comitato
Regionale
Lombardia

Malpensa 29 10 23
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| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Num.

197
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773
160
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204
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718
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282

Miglior tempo: nr 773 - CROCI Alessio 2:03.413 nel giro 6 Media 52,711

mamimirg
Pilota
ARBINI Gabriele
LENTINI Alessandro
CROCI Alessio
ANDRESSI Stefano
ZANOTTI Andrea
GERVASIO Filippo
UNGARO Matteo
BRILLI Andrea
NEBBIA Gianluca
ROMANO Sebastiano
GIUZIO Raffaele M.
BORELLA Edgardo
VOLPICELLI Edoardo
CASPANI Pablo S.
BOSI Giacomo
MUSSO Danilo
ROSSONI Marco
FUMAGALLI Moreno

Direttore di gara : Marino Citelli

© MGMTiming

Categ.

MX1 Fast
MX1 Elite
MX1 Fast
MX1 Fast
MX2 Fast
MX2 Fast
MX1 Fast
MX2 Fast
MX1 Fast
MX2 Fast
MX2 Fast
MX1 Fast
MX2 Fast
MX2 Fast
MX2 Fast
MX1 Fast
MX2 Fast

MX2 Fast

Campionato Regionale
Motocross 2023

MX1 MX2 Elite Fast - Gara 1
Classifica dopo 11 Giri (19,877 Km)

Motoclub FR Moto Giri
Bbr Offroad Honda 11
Berbenno Husqgvarna 11
Intimiano N. Noseda KT™M 11
Green Kawasaki 11
Cairatese Husqgvarna 11
Mcv Motorsport KTM 11
Parini Honda 11
Berbenno Husqvarna 11
Bbr Offroad KTM 11
M.V. Gallarate Honda 11
Cairatese KTM 11
Motodromo Castelletto Husqvarna 11
Cairatese Honda 10
Cairatese Husqvarna 10
M.V. Gallarate Honda 10
Intimiano N. Noseda Husqvarna 10
A.M.C. 93 GasGas 10
Intimiano N. Noseda Husgvarna 10

Esposto ore: 13:05

Malpensa., domenica 29 ottobre 2023

Tempo Tot.

22:08.947
22:14.252
22:15.542
22:24.603
22:44.298
23:45.191
23:47.281
23:56.081
23:57.273
24:03.458
24:22.934
24:26.244
22:11.315
22:11.817
22:13.201
22:23.409
22:55.863
23:50.227

Inizio gara 29/10/2023 12:37:51

Migliore
2:03.510
2:03.501
2:03.413
2:04.148
2:03.646
2:13.434
2:12.537
2:11.786
2:09.354
2:11.750
2:09.691
2:14.052
2:09.274
2:10.299
2:09.243
2:14.539
2:14.152
2:10.819

Media Vincitore 53,845 Km/h

G. Distacchi
6 - -
6 05.305 05.305
6 06.595 01.290
10 15.656 09.061
6 35.351 19.695
4 1:36.244  1:00.893
10 1:38.334 02.090
9 1:47.134 08.800
10 1:48.326 01.192
10 1:54.511 06.185
10 2:13.987 19.476
7 2:17.297 03.310
5 1 Giro 1 Giro
4 1 Giro 00.502
4 1 Giro 01.384
5 1 Giro 10.208
9 1 Giro 32.454
6 1 Giro 54.364

Fine gara 29/10/2023 13:02:39

P.ti

250
210
170
140
250
210
120
170
110
140
120
100
110

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronomet
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